
SGA AB VASELINA

I.D.: 47550079

Data publicarii	23.06.20	Coduri CPV	09221100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.303,38 RON - 3.303,38 RON

Descriere: PRISTA LI COMPLEX EP 15 KG - 297,7 x 6 buc = 1786,2 PRISTA LICA EP2 15KG - 168,40 x 6 buc = 1010,4 PRISTA K3 4KG - 38,89 x 2 buc = 77,78 PREVENT AEROSOL UNGERE SINTETIC (SPRAY) - 14,30 x 30 buc = 429
